
高等部制服、体育衣料、作業着金額一覧表
制服

冬用上着（学生服）

冬用ズボン

長袖ワイシャツ

ネクタイ

夏用ズボン

半袖ワイシャツ

冬用上着

冬用スカート

長袖ブラウス

リボン

夏用上着

夏用スカート

体育衣料

体操着（長袖）

体操着（半袖）

体操ズボン

トレーニングウェア（上下）

実習服（帽子、上着、ズボン、安全靴等の一式）

希望購入品

女子キュロット冬用

女子キュロット夏用

ニットベスト

長袖ポロシャツ

半袖ポロシャツ

20820

19592

3750

3983

3585

8,167

品名 価格（税込み）

品名 価格（税込み）

2,950

3,250

3,800

9,600

男子

女子

品名 価格（税込み）

26,020

15,261

2,792

2,228

14,777

15,421

2,743

24,296

16,922

2,746

1,795

2,726


